
.. ​. . ​......​..​...​.​.......... 
​. .

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D O D A T E K  č. 1 /2019
k dílčí sm louvě č. 24ZA-000148 „D5 Oprava oplocení po vichřici"

Objednatel: Zhotovitel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR KNAP Praha s. r. o.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Tulipánová 137; 252 43 Průhonice

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:
Doba plnění následovně:

Původní termín: 30. 11.2019

Nový termín dokončení: 30. 04. 2020
Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované dílčí smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/áBlMse stává nedílnou součástí dílčí smlouvy číslo 24ZA-000148.

. . . ​......... ​..... 
​.....​....................
...... ​............... ​........

.. . ​. . . . ​. . .. . . ​. ....... . . . ​......... ​..... 
​.....​.................. 
​........ ​...... ​.................. ..............​...........​........

....​...................​...​.... 
​. ​. . . . . . . . . ​. ..... .........  
​..........​....................


